
VIVA SERVIZI SPA - Via del Commercio n. 29 – 60127 ANCONA – 

Tel. 071/28931-Fax 071/2893270 - AVVISO DI RETTIFICA - 

Con riferimento alla procedura aperta a rilevanza comunitaria per appalto “Servizio di 

sostituzione di contatori delle utenze idriche” – PNRR – M2C4 – I4.2_216 - CPV 

50411100-0. Importo complessivo presunto base di gara € 3.654.222,00 oltre Iva e 

così suddiviso:  

LOTTO N. 1 “PNRR M2C4 – 14.02 Servizio di sostituzione di contatori delle 

utenze idriche N.O. COSTA” (Codice CIG n. 9675684307). Base di gara  

€ 2.148.832,00, di cui € 22.778,00 per oneri di sicurezza; 

LOTTO N. 2 “PNRR M2C4 – 14.02 Servizio di sostituzione di contatori delle 

utenze idriche N.O. INTERNO” (Codice CIG n. 9675719FE5). Base di gara 

€ 1.505.390,00 di cui € 15.302,00 per oneri di sicurezza; 

di cui al bando di gara pubblicato sulla GUUE n. 2023/S 055-158860 del 17.03.2023 

e sulla G.U.R.I. – V Serie Speciale n. 32 del 17.03.2023, si comunica che, con 

riferimento all’”Allegato al Disciplinare di Gara” al punto 2 “Valutazione del criterio 

B Caratteristiche metodologiche proposte per lo svolgimento del servizio desunte 

dalla relazione con riferimento alle caratteristiche organizzative e di risoluzione delle 

problematiche” - Sub criterio B.1 “Organizzazione del Personale” - relativamente alla 

rappresentazione della struttura organizzativa, viene integrato con il seguente punto:  

Sarà maggiormente valutata la “inclusione lavorativa delle persone disabili, la 

parità di genere e l’assunzione di giovani, con età inferiore a trentasei anni e 

donne”.   

Restano confermate ed invariate tutte le altre prescrizioni e condizioni riportate, nel 

bando di gara, nel Disciplinare di Gara datato 17.03.2023, negli elaborati di gara. 

Il presente “avviso di rettifica” viene pubblicato sul sito della Viva Servizi SpA 

(www.vivaservizi.it/area fornitori/bandi e avvisi di gara e 

http://vivaservizi.acquistitelematici.it/). 

Ancona, lì 03.04.2023                         Il Direttore Generale: dott. Moreno Clementi 

 

http://www.vivaservizi.it/area
http://vivaservizi.acquistitelematici.it/

